Eladó kijelenti, hagy a hivatkozott tulajdoni lap adatain túl a szerződéskőtés
időpontjáig semmilyen más adat, tény vagy jog nem keletkezett, az ingatlant nem adta
biztosítéknak, nem terhelte meg, s erre ajövőben is kötelezettséget vállal.

5. Szerzödő felek sz adásvétel tárgyát képező ingatlan előre kialkudott vételárát 4.705.000
(Négymillió-hétszázőtezer) Ft összegben határozzák meg.

6. Szerződő felek megállapodnak, hogy az 5, pontban meghatározott vételárat a szerződést
jóváhagyó határozat ügyvéd áltat történő kézhezvételét követő 8 napon belül átutalással fIzeti ki
Eladó részére a feleségével, Ital vezetett